

Årsredovisning

Beauty Box Stockholm AB

559067-9709

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Narmeen Kelly
2023-07-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom Skönhetsvård.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kontrollbalansräkning har upprättats under året.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 461	1 649	1 113	1 690
Resultat efter finansiella poster	-182	327	124	-83
Soliditet %	-9	67	27	-44

Intäkterna har under året minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	20 874	228 504	299 378
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		228 504	-228 504	0
- Erhållna aktieägartillskott		4 876		4 876
- Årets resultat			-141 954	-141 954
- Belopp vid årets utgång	50 000	54 254	-141 954	-37 700

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	54 254
Årets resultat	-141 954
Summa	-87 700

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-87 700
Summa	-87 700

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 461 360	1 648 750
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-3 950	0
Övriga rörelseintäkter	0	10 781
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 457 410	1 659 531
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-491 127	-259 453
Övriga externa kostnader	-454 114	-355 922
Personalkostnader	2 -664 075	-700 415
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-27 682	-16 282
Övriga rörelsekostnader	-72	0
Summa rörelsekostnader	-1 637 070	-1 332 072
Rörelseresultat	-179 660	327 459
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 294	-130
Summa finansiella poster	-2 294	-130
Resultat efter finansiella poster	-181 954	327 329
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	40 000	-40 000
Summa bokslutsdispositioner	40 000	-40 000
Resultat före skatt	-141 954	287 329
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-58 825
Årets resultat	-141 954	228 504

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	266 779	44 063
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		266 779	44 063
Summa anläggningstillgångar		266 779	44 063
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		96 758	76 630
<i>Summa varulager m.m.</i>		96 758	76 630
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 996	0
Övriga fordringar		22 740	19 530
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		33 736	19 530
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 376	355 622
<i>Summa kassa och bank</i>		5 376	355 622
Summa omsättningstillgångar		135 870	451 782
SUMMA TILLGÅNGAR		402 649	495 845

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	54 254	20 874
Årets resultat	-141 954	228 504
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-87 700	249 378
Summa eget kapital	-37 700	299 378
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	40 000
Summa obeskattade reserver	0	40 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	95 829	0
Summa långfristiga skulder	95 829	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	50 004	0
Förskott från kunder	0	9 626
Leverantörsskulder	148 484	50 857
Skatteskulder	70 734	71 775
Övriga skulder	74 219	23 282
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 079	927
Summa kortfristiga skulder	344 520	156 467
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	402 649	495 845

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	77 623	96 134
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	250 398	-
Utgående anskaffningsvärden	328 021	96 134
Ingående avskrivningar	-33 560	-35 789
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-27 682	-16 282
Utgående avskrivningar	-61 242	-52 071
Redovisat värde	266 779	44 063

Not 4 Rapport om årsredovisning

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susann Vikner, Vikners Redovisningsbyrå AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Niveen Badi
Niveen Badi
2023-06-30

Narmeen Kelly
Narmeen Kelly
2023-06-30